ПРОТОКОЛ № 1/1001417892

заседания комиссии ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» по подведению итогов

открытых маркетинговых исследований, проведенных на электронной торговой

площадке РУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»

№ 25_ГТБеларусь_МИ_5.2_033_1203_0001 (ППЗ № 1001417892)

(номер закупки в Плане Группы Газпром 24/5.2/0062003/ГТБ)

г.Минск,

ул. Некрасова, 9          23 августа 2024 г.

Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» провела подведение

итогов процедуры маркетинговых исследований № 25_ГТБеларусь_МИ_5.2_033_1203_0001

(№ 1001417892; номер закупки в Плане Группы Газпром 24/5.2/0062003/ГТБ).

Предмет закупки: «Выполнение работ по техническому обслуживанию мобильного

(транспортабельного) узла подачи газа в интересах филиала «Минское УМГ ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь» в 2025 году». Предмет закупки представлен одним неделимым лотом.

Начальная (максимальная) цена договора (предмета закупки): 44 166,67 бел. руб.

без НДС (53 000,00 бел. руб., в том числе НДС по ставке 20%).

Заказчик: ОАО «Газпром трансгаз Беларусь».

Организатор: отдел подготовки и проведения закупок ОАО «Газпром трансгаз

Беларусь».

Способ закупки: открытые маркетинговые исследования, проведенные на

электронной торговой площадке РУП «Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен»

(https://goszakupki.by/) (далее – ЭТП НЦМиКЦ).

Извещение о проведении открытых маркетинговых исследований и Документация о

маркетинговых исследованиях № 25_ГТБеларусь_МИ_ 5.2_033_1203_0001 опубликованы

17.07.2024 в 18:20 на сайте электронной торговой площадки РУП «Национальный центр

маркетинга и конъюнктуры цен» (ЭТП НЦМиКЦ) https://goszakupki.by/other/view/1903939

под номером auc0001903939, на сайте ИС «Тендеры» ИРУП «Национальный центр маркетинга

и конъюнктуры цен» https://icetrade.by/tenders/all/view/1164244 под номером 2024-1164244 и

на официальном сайте ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» http://www.gtb.by/tenders/2024/

07/136368/ под номером 2024–0143.

Дата и время окончания срока подачи заявок (в форме электронных документов):

на ЭТП НЦМиКЦ – до 23:59 12.08.2024.

Дата открытия доступа к заявкам: 13.08.2024.

1. Наименование участников, представивших заявки на участие в

маркетинговых исследованиях: 2 заявки.

Идентификационный номер

участника закупки

Решение комиссии

о допуске/отклонении заявки участника

№ 1 (12993) допущена

№ 2 (62193) допущена

2. Закупочная комиссия ОАО «Газпром трансгаз Беларусь» рассмотрела заявки

участников, заключения привлеченных экспертов и в соответствии с Методикой анализа и

оценки заявок решила:

2.1. признать заявки участников с идентификационными номерами № 1 (12993) и

№ 2 (62193) соответствующими требованиям Документации о маркетинговых исследованиях

и допустить их к рассмотрению и оценке;

2.2. по результатам оценки и сопоставления заявок участников в соответствии с

утвержденной «Методикой анализа и оценки заявок участников маркетинговых

исследований» (Раздел 2. Оценка и сопоставление заявок Участников маркетинговых

2

исследований) присвоить заявкам участников открытых маркетинговых исследований

следующие порядковые номера:

2.3. определить лучшей заявку участника № 1 (12993), набравшего наибольшее

количество баллов, с ценой заявки 43 333,33 бел. руб. без НДС (52 000,00 бел. руб.

с НДС-20%);

2.4. признать победителем закупки Участника № 1 (12993) и заключить с ним

договор на выполнение работ по техническому обслуживанию мобильного

(транспортабельного) узла подачи газа в интересах филиала «Минское УМГ ОАО «Газпром

трансгаз Беларусь» в 2025 году в соответствии с пунктом 2.7 Документации на условиях,

содержащихся в Документации и заявке участника (с учетом письма об уточнении заявки).

Дата подписания протокола: 23.08.2024

Идентификационный номер

участника

Итоговая оценка

(значения в баллах)
Порядковый номер

№ 1 18,00 1

№ 2 12,77 2